
25.03.2024, 14:07 Полный отчет Киа Ja (Picanto) по госномеру Н642ТР799 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/adcc5d27-f73a-4959-9c23-61076735c638 1/15

Госномер: Н642ТР799 (актуальный)

VIN: XWEB3512BL0009528

Год производства: 2020

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Оранжевый

Модель двигателя: G4LA

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: LР007097

Мощность: 84 л. с. / 61.8 кВт

Объем двигателя: 1 248 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 39РК641641

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 38 № 545319

Сводные данные

Возможные госномера  — Н642ТР799 (актуальный)

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Обновлено 25.03.2024, 14:03

Киа Ja (Picanto), 2020
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Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

1 владелец

С**** Л**** В**** — собственник

3 года 9 месяцев — общий срок эксплуатации

3 года 9 месяцев — последний период владения

Нет случаев ДТП по данным ГИБДД

7 042 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

1 залог в истории ТС

Нет арбитражных дел

География событий: г. Москва, г Москва, Москва

Не участвовало в отзывных кампаниях

3 случая обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

Нет объявлений о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

1 527 000 ₽ — рыночная стоимость

Нет записей о техосмотрах

1 таможенная декларация

10 штрафов в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 25.03.2024, 13:59
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Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 25.03.2024, 13:59

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 25.03.2024, 13:59

Периоды владения

Общий срок эксплуатации: 3 года 9 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от
ГИБДД:

1. 24.06.2020 — по настоящее
время
(3 года 9 месяцев 1 день)

Физическое лицо
С**** Л**** В****

Изменение данных о
собственнике (владельце)

Проверено 25.03.2024, 13:59

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не
найдены.

Проверено 25.03.2024, 13:59

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.
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№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода
владения:

1. 24.04.2020 Из
таможенной
декларации

4 км Неизвестен —

2. 14.12.2020 Из истории
сервисного
обслуживания

3 677 км Физическое
лицо

1

3. 17.06.2021 Из истории
сервисного
обслуживания

7 042 км Физическое
лицо

1

1
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Владелец физическое лицо

Владелец не определён

Проверено 25.03.2024, 14:02

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 25.03.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге на данный момент, но существует история залогов.

Количество залогов: 1.

1

Номер залога: 2020-004-850430-211

Статус: Исключен из залога

Тип залогодателя: Юридическое лицо

Наименование: Общество с ограниченной ответственностью "АВТОРУСЬ
БУТОВО"

Дата возникновения: 08.06.2020

Дата исключения: 16.06.2020

Тип залогодержателя: Юридическое лицо

Наименование: Общество с ограниченной ответственностью "Русфинанс
банк"

Проверка автовладельца

Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника
авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf
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Проверено 25.03.2024, 14:00

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 25.03.2024, 14:00

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 5.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 29.01.2022 г. Москва —

2. 17.06.2021 Москва / Москва Обслуживание у дилера и
СТО

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества
Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги,
банкротства, недействительные документы, тебя могут возникнуть проблемы с
регистрацией купленного авто.

Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед
покупкой.

Проверить
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3. 14.12.2020 Москва / Москва Обслуживание у дилера и
СТО

4. 24.06.2020 г Москва / г Москва —

5. 19.06.2020 Москва / Москва Обслуживание у дилера и
СТО

Проверено 25.03.2024, 13:59

Отзывные кампании
ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 25.03.2024, 13:59

История обслуживания у дилеров и СТО
Есть случаи обращения к дилерам и СТО.

Количество записей: 3.

1. Покупка авто

Дата: 19.06.2020
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Город: Москва

Плановый: Нет

2. Сервисные работы

Дата: 14.12.2020

Пробег: 3 677 км

Стоимость: 4 426,5 ₽

Город: Москва

Тип ремонта: Текущий ремонт за свой счет

Плановый: Нет

Описание работ:

Масло в ДВС+фильтр, замена, Защита картера ДВС, с/у

3. Сервисные работы

Дата: 17.06.2021

Пробег: 7 042 км

Стоимость: 10 527 ₽

Город: Москва

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Да

Описание работ:

ТО-1 (15 000 км), Диагностика сканером, Защита картера ДВС, с/у

Проверено 25.03.2024, 14:02

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 25.03.2024, 14:02
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Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 25.03.2024, 13:58

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 25.03.2024, 14:00

Объявления

Нет объявлений о продаже.

Проверено 25.03.2024, 13:58

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 25.03.2024, 14:02

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: СПАО "Ингосстрах"

Серия полиса: ХХХ

Номер полиса: 0321521796

Полис был действителен на дату: 25.03.2024

Следует ли ТС к месту регистрации или к месту
проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет
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Коэффициент бонус-малус по договору ОСАГО: 0.83

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: г Москва

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 11 188,94 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: С**** Л**** В****

Количество лиц, допущенных к
управлению:

2

Проверено 25.03.2024, 13:59

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 248 000 до 1 806 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 527 000 ₽

Киа Ja (Picanto), 2020

Информация проверяемого ТС.

Хэтчбек, Автомат, Бензин, 1.248 л, 84 лc, Передний привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 527 000 ₽

Пробег: 7 042 км

Регион: г. Москва

Владельцы: 1 владелец
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Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Проверено 25.03.2024, 13:59

Техосмотры
На ТС не зарегистрировано ни одной диагностической карты.

Проверено 25.03.2024, 13:59

Таможня
ТС проходило таможенное оформление.

Количество деклараций: 1.

Дата декларации: 24.04.2020

Задекларированная цена: 789 650 ₽

Пробег: 4 км

Проверено 25.03.2024, 13:59

Штрафы
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Обнаружены штрафы. Все оплачены.

Общее количество штрафов: 10

Неоплаченные: 0

Оплаченные: 10

Не требующие оплаты: 0

Общая сумма штрафов: 7 500 ₽

Сумма неоплаченных: 0 ₽

Сумма оплаченных: 7 500 ₽

1.

Дата: 12.12.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577231212676006 от
12.12.2023

2.

Дата: 07.08.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810550230838211155 от
07.08.2023

3.
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Дата: 25.07.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577230725271393 от
25.07.2023

4.

Дата: 30.06.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577230661104823 от
30.06.2023

5.

Дата: 28.06.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577230628185208 от
28.06.2023

6.

Дата: 13.10.2022

Сумма: 3 000 ₽
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Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.5 - Нарушение, предусмотренное частью 4 настоящей статьи,
совершенное в городе федерального значения Москве или Санкт-
Петербурге

Инициатор: Московская административная дорожная инспекция

Описание: Оплата штрафа по постановлению 0356043010122101302069103 от
13.10.2022

7.

Дата: 29.08.2022

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований, предписанных дорожными
знаками или разметкой проезжей части дороги, за исключением
случаев, предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и другими
статьями настоящей главы

Инициатор: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577220829761282 от
29.08.2022

8.

Дата: 23.06.2022

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований, предписанных дорожными
знаками или разметкой проезжей части дороги, за исключением
случаев, предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и другими
статьями настоящей главы

Инициатор: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577220623201354 от
23.06.2022

9.

Дата: 16.05.2022

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен



25.03.2024, 14:07 Полный отчет Киа Ja (Picanto) по госномеру Н642ТР799 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/adcc5d27-f73a-4959-9c23-61076735c638 15/15

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований, предписанных дорожными
знаками или разметкой проезжей части дороги, за исключением
случаев, предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и другими
статьями настоящей главы

Инициатор: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577220547158978 от
16.05.2022

10.

Дата: 13.05.2022

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований, предписанных дорожными
знаками или разметкой проезжей части дороги, за исключением
случаев, предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и другими
статьями настоящей главы

Инициатор: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577220513972895 от
13.05.2022

Проверено 25.03.2024, 14:02

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.


